na Secretaria Municipal de Cidadania e Assistencia Social, visando repasse de recursos a 
entidades assistenciais que executam agoes na area social, voltadas a projetos de promogao, 
protegao e defesa dos direitos da crianga e do adolescente, no valor de R$ 373.633,12 (trezentos 
e setenta e tres mil, seiscentos e trinta e tres reais e doze centavos), de acordo com o que segue:

Orgao Valor (R$)DescrigaoClassificagao Recurso Dotagao Rubrica
SMCAS Subvengoes Spciais 373.633,1233.50.43.00.0012.03.08.243.0138.2543 1072 1765

,Art 2° Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Credito Adicional Suplementar,

[...]

Secretaria Municipal de Cidadania e Assistencia Social, visando repasse de recursos a entidades 
assistenciais que executam a^oes na area social, voltadas a projetos de promote, prote^o e defesa 
dos direitos da crianga e do adolescente, no valor de R$ 373.633,12 (trezentos e setenta e tres mil, 
seiscentos e trinta e tres reais e doze centavos), de acordo com o que segue:

Orgao Valor (R$)Rubrica Descri^aoRecurso Dota?aoClassifica^ao
33.50.43.00.00 Subvenes Sociais 373.633,121072 176512.03.08.243.0138.2543SMCAS

Art. 2° Fica o Executive Municipal autorizado a abrir Credito Adicional Suplementar, na